[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 800

                               Дата принятия 31 марта 2015 г.

Об утверждении Схемы
одномандатных избирательных
округов для проведения выборов
депутатов Березниковской
городской Думы
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Пермского края от 09 ноября 2009 г. № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», рассмотрев решение Территориальной избирательной комиссии городского округа «город Березники» от 13 марта 2015 г. № 03/01 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Березниковской городской Думы», внесенное письмом от 17 марта 2015 г., руководствуясь пунктом 2 статьи 36  Устава муниципального образования «Город Березники»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Утвердить сроком на десять лет Схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Березниковской городской Думы согласно приложению 1 и ее графическое изображение согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение, приложение 1 и приложение 2 в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет» не позднее чем через 5 дней после вступления в силу настоящего решения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель городской Думы                                    К.В.Белоглазов